[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23   апреля  2018 г.

                                    № 137

	Об отмене постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 02.11.2017 г. № 444 «О награждении  Почётной грамотой администрации  муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь протестом прокуратуры Княжпогостского района  от 20.04.2018г. № 07-03-2018/630 на постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 02.11.2017 г. № 444 «О награждении Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 02.11.2017 г. № 444 «О награждении Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский».
2. Изъять у ОМВД России по Княжпогостскому району почётные грамоты  выданные на основании постановления  администрации муниципального района «Княжпогостский» от 02.11.2017 г. № 444 «О награждении  Почётной грамотой администрации  муниципального района «Княжпогостский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» Е.М. Шепеленко.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Руководитель администрации

В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ